
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

 
 

 

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 

81:06:1150001 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 42.2, подпунктом 3 пункта 1 статьи 42.6 

Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», 

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить прилагаемый карта-план территории кадастрового квартала 

81:06:1150001 на территории с. Егва Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края (далее – Карта-план). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Иньвенский край». 

3. Опубликовать настоящее постановление и Карта-план на официальном 

сайте администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по 

экономическому и территориальному развитию. 

 

 

 

И.о. главы муниципального округа –  

главы администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края       О.А. Четина 
  

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-1374 от 10.08.2022. Исполнитель: Подшивалова Е.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.08.2022 08:06


	1

